

Piszczac, dnia 14.10.2015 r.

Zp. 271.10.2015

WYJAŚNIENIE

W nawiązaniu do złożonego zapytania dotyczącego przetargu nr Zp.271.10.2015 na zadanie „Przebudowa boiska piłkarskiego i budynku zaplecza socjalno – sanitarnego w Piszczacu”, odpowiadam:

Pytanie 1.

W związku z toczącym się w/w postępowaniem, uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu zgodnie z pkt. 6.1.1. SIWZ, jeżeli Wykonawca przedłoży dokumenty potwierdzające należyte wykonanie co najmniej 2 robót wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat na kwotę min. 600 000,00 zł brutto każda, polegających na budowie/ przebudowie/ rozbudowie boisk sportowych, torów żużlowych, bieżni itp.?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca przedłoży dokumenty potwierdzające należyte wykonanie co najmniej dwóch robót wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat na kwotę min 600 000,00 zł brutto każda polegających na budowie/ przebudowie/ rozbudowie boisk sportowych, torów żużlowych, bieżni itp.

Pytanie nr 2

Zamieszczone na stronie Zamawiającego dokumentacje techniczne zawierają informację o dokumentacjach projektowych/ rysunkowych, które wraz z nimi stanowią kompletną podstawę do wyceny. Natomiast brak jest większości projektów, o których mowa w specyfikacjach.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzupełnił dokumentację techniczną, którą zdobył w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 3

Brak jest projektów oraz szczegółowych opisów ogrodzeń, bram ogrodzeniowych, piłko chwyków.

Odpowiedź 3

Szczegółowy opis ogrodzenia, bramy ogrodzeniowej oraz piłko chwyty zamieszczono w STWiOR w rozdziale ST- 04.

Pytanie nr 4

W związku z toczącym się w/w postępowaniem, uprzejmie proszę o informację czy zakres niniejszego zadania obejmuje wykonanie oświetlenie boiska treningowego i zadaszenia trybun?

Odpowiedź 4

Zakres zadania nie obejmuje wykonanie oświetlenie boiska treningowego i zadaszenia trybun. Zadanie obejmuje tylko montaż metalohalogenów poz. 255 w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5

W związku z toczącym się w/w postępowaniem, informuję, że w załączonym SIWZ brak jest informacji o minimalnym wymaganym okresie gwarancji oraz o maksymalnym okresie gwarancji, za który Zamawiający już nie udzieli punktów w kryterium „ okres gwarancji jakości”.

Odpowiedź 5

Zgodnie z SIWZ pkt 3 Opis przedmiotu zamówienia min. okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Zamawiający nie wyznacza maksymalnego okresu gwarancji.

WÓJT GMINY

Kamil Kądziołka